ANIA STARMACH

Marchewkowe muffiny

Co kupic¢?

200g

0.5

120ml
50ml
50ml

50ml

Sktadniki suche

maki pszennej

tyzeczka proszku do pieczenia

tyzeczka sody oczyszczonej

tyzeczki cukru waniliowego

tyzeczki cynamonu

szczypta soli

Sktadniki mokre

jogurtu greckiego

soku marchewkowego

miodu

oleju kokosowego lub delikatnej w smaku oliwy
jajka

Dodatki

srednie marchewki (3 duze lub 6 matych)
duza garsc rodzynek

garsc orzechow wtoskich

garsc suszonych moreli

Dekoracja

biata roztopiona czekolada

paski/marchewki do dekoracji

Przepis pochodzi ze strony
www.aniastarmach.pl


http://www.aniastarmach.pl

ANIA STARMACH

Jak przygotowac?

1.  Marchewki zetrzyj na tarce. Morele i orzechy posieka;.

2. W jednej misce wymieszaj sktadniki suche, w drugiej sktadnik mokre, w trzeciej dodatki.
3. Zawartosci trzech misek wymieszaj ze sobg.

4. Ciasto przetoz do foremek na muffinki z papilotkami (okoto 10-12 sztuki).

5.  Muffinki piecz w 190 stopniach przez okoto 20-25 minut.

6. Pozostaw w foremkach do catkowitego wystudzenia.

7. Przed podaniem mozesz udekorowac biatg czekoladg i wstgzkami marchewkowymi.
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